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2018 (en EUR)

08

04...

040..

041..

0400.

0403.

0404.

0410.

0411.

0412.

04000-00

04030-00

04040-00

04100-00

04110-00

04120-00

RECETTES PROVENANT DES PERSONNES LIÃ‰ES
 AUX  INSTITUTIONS ET AUTRES ORGANISMES DE
L'U
TAXES ET RETENUES DIVERSES
 

CONTRIBUTION AU RÃ‰GIME DE PENSIONS
 

Produit de l'impÃ´t sur les traitements,
salaires et indemnitÃ©s des membres de
l'instides fonctionnaires, des autres agents
et     des bÃ©nÃ©ficiaires d'une pension
       

Produit de la contribution temporaire
affectales rÃ©munÃ©rations des membres de
l'institutio des fonctionnaires et des
autres agents en a

Produit du prÃ©lÃ¨vement spÃ©cial et du
prÃ©lÃ¨vemaffectant les rÃ©munÃ©rations des
membres de l'des fonctionnaires et des
autres agents en ac

Contribution du personnel au financement
du rÃ©gime de pensions

Transferts ou rachats de droits Ã  pension
par le personnel

Contribution des fonctionnaires et des
agentstemporaires en congÃ© de convenance
personnell

Produit de l'impÃ´t sur les traitements,
salaires et indemnitÃ©s des membres de
l'instides fonctionnaires, des autres agents
et     des bÃ©nÃ©ficiaires d'une pension
       

PRODUIT DE LA CONTRIBUTION TEMPORAIRE
AFFECTANT LES REMUNERATIONS DES
MEMBRES DE L'INSTITUTION, DES FONCTIONNAIRES
ET DES AUTRES AGENTS EN ACTIVITE

PRODUIT DU PRELEVEMENT SPECIAL AFFECTANT LES
REMUNERATIONS DES MEMBRES DES INSTITUTIONS,
DES FONCTIONNAIRES ET DES AUTRES AGENTS
EN ACTIVITE

CONTRIBUTION DU PERSONNEL AU FINANCEMENT
DU REGIME DE PENSIONS

TRANSFERTS OU RACHATS DE DROITS A PENSION
PAR LE PERSONNEL

CONTRIBUTION DES FONCTIONNAIRES ET DES
AGENTS TEMPORAIRES EN CONGE DE CONVENANCE
PERSONNELLE AU REGIME DE PENSIONS

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

76.861.414,00-

 0,00 

11.551.312,00-

66.291.673,00-

9.200.000,00-

10.000,00-

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

76.861.414,00-

 0,00 

11.551.312,00-

66.291.673,00-

9.200.000,00-

10.000,00-

76.061.342,34-

17.645,69-

11.423.556,16-

67.099.172,72-

7.653.891,53-

37.595,47-

Total Poste

Total Poste

Total Poste

Total Poste

Total Poste

76.861.414,00-

 0,00 

11.551.312,00-

66.291.673,00-

9.200.000,00-

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

76.861.414,00-

 0,00 

11.551.312,00-

66.291.673,00-

9.200.000,00-

76.061.342,34-

17.645,69-

11.423.556,16-

67.099.172,72-

7.653.891,53-

Total Chapitre 88.412.726,00-  0,00 88.412.726,00- 87.502.544,19-

04000

04030

04040

04100

04110

040..
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2018 (en EUR)

08

042..

0421.

04210-00

Total Titre 163.914.399,00-

AUTRES CONTRIBUTIONS AU RÃ‰GIME DE PENSIONS
 

Contribution des membres du Parlement Ã 
un rÃ©gime de pension de retraite

CONTRIBUTION DES MEMBRES DU PARLEMENT
A UN REGIME DE PENSION DE RETRAITE

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

 0,00 163.914.399,00- 162.293.203,91-

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Total Poste

Total Poste

10.000,00-

 0,00 

 0,00 

 0,00 

10.000,00-

 0,00 

37.595,47-

 0,00 

Total Chapitre

Total Chapitre

75.501.673,00-

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75.501.673,00-

 0,00 

74.790.659,72-

 0,00 

04120

04210

041..

042..

04...
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2018 (en EUR)

08

05...

050..

051..

0500.

0501.

0502.

0511.

05000-00

05001-00

05002-00

05010-00

05020-00

05110-00

05000-00-RA

05001-00-RA

05002-00-RA

05020-00-RA

05110-00-RA

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

RECETTES PROVENANT DU FONCTIONNEMENT
 ADMINISTRATIF DE l'institution
  
PRODUIT DE LA VENTE DE BIENS MEUBLES
(FOURNIT ET IMMEUBLES
         

PRODUIT DE LOCATIONS
 

Produit de la vente de biens meubles
(fournit

Produit de la vente de biens immeubles

Produit provenant de la vente de
publicationsd'imprimÃ©s et de films â€”
recettes affectÃ©es  

Produit de locations et de sous-locations
de biens immeubles et remboursement de frais

Produit de la vente du matÃ©riel de transport
â€” recettes affectÃ©es

Produit de la vente des autres biens meubles
 â€” recettes affectÃ©es

Recettes provenant du produit de fournitures
en faveur d'autres institutions ou
organismesâ€” recettes affectÃ©es
          

PRODUIT DE LA VENTE DE BIENS IMMEUBLES

Produit provenant de la vente de
publications d'imprimÃ©s et de films â€”
recettes affectÃ©es 

Produit de locations et de sous-locations
de biens immeubles â€” recettes affectÃ©es

PRODUIT DE LA VENTE DU MATERIEL DE TRANSPORT
RECETTES AFFECTEES

PRODUIT DE LA VENTE DES AUTRES BIEN MEUBLES
RECETTES AFFECTEES

RECETTES PROVENANT DU PRODUIT DE FOURNITURES
EFFECTUEES EN FAVEUR D'AUTRES INSTITUTIONS
OUORGANISMES - RECETTES AFFECTEES
  

PRODUIT PROVENANT DE LA VENTE DE
PUBLICATIONS, IMPRIMES ET FILMS
RECETTES AFFECTEES

PRODUIT DE LOCATIONS ET DE SOUS-LOCATIONS
DE BIENS IMMEUBLES
RECETTES AFFECTEES

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

3.390.339,17-

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Total Poste

Total Poste

Total Poste

Total Poste

Total Poste

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 Total Article  0,00  0,00  0,00 

Total Chapitre  0,00  0,00  0,00  0,00 

05000

05001

05002

05010

05020

0500.

050..
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08

052..

055..

0520.

0550.

0551.

05111-00

05200-00

05500-00

05510-00

05111-00-RA

05500-00-RA

 0,00 

 0,00 

REVENUS DES FONDS PLACÃ‰S OU PRÃŠTÃ‰S,
 DES INTÃ‰RÃŠTS BANCAIRES ET AUTRES
  

RECETTES PROVENANT DU PRODUIT DE
 PRESTATIONS DE SERVICES ET DE TRAVAUX
  

Revenus des fonds placÃ©s ou prÃªtÃ©s,
des intÃ©rÃªts bancaires et autres perÃ§us
sur les comptes de l'institution

Recettes provenant du produit de prestations
de travaux effectuÃ©s en faveur d'autres
instiy compris le montant des indemnitÃ©s de
missiocompte d'autres institutions ou
organismes etâ€” recettes affectÃ©es
             

Recettes provenant des tiers pour des
prestatde services ou des travaux effectuÃ©s
Ã  leur dâ€” recettes affectÃ©es
        

Remboursement de frais locatifs
â€” recettes affectÃ©es

REVENUS DES FONDS PLACES OU PRETES, INTERETS
BANCAIRES ET AUTRES PERCUS SUR LES COMPTES
DE L'INSTITUTION

Recettes provenant du produit de prestations
de travaux effectuÃ©s en faveur d'autres
instiy compris le montant des indemnitÃ©s de
missiod'autres institutions ou organismes et
rembouâ€” Recettes affectÃ©es
      

Recettes provenant des tiers pour des
prestatde services ou des travaux effectuÃ©s
sur leur â€” recettes affectÃ©es
        

REMBOURSEMENT DE FRAIS LOCATIFS
RECETTES AFFECTEES

RECETTES PROVENANT DU PRODUIT DE PRESTATIONS
DE SERVICES ET DE TRAVAUX EFFECTUES EN
FAVEURD'AUTRES INSTITUTIONS OU ORGANISMES,Y
COMPRISLE MONTANT DES INDEMNITES DE MISSION
PAYEES  POUR LE COMPTE D'AUTRES INSTITUTIONS
OU      ORGANISMES ET REMBOURSEES PAR CEUX-
CI        RECETTES AFFECTEES
          

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

128.561,91-

4.873.135,54-

809.779,37-

50.000,00-  0,00 50.000,00- 1.873,88-

Total Poste

Total Poste

Total Poste

Total Poste

 0,00 

 0,00 

50.000,00-

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

50.000,00-

 0,00 

3.390.339,17-

128.561,91-

1.873,88-

4.873.135,54-

3.518.901,08-Total Article  0,00  0,00  0,00 

Total Chapitre

Total Chapitre

 0,00 

50.000,00-

 0,00 

 0,00 

 0,00 

50.000,00-

3.518.901,08-

1.873,88-

05110

05111

05200

05500

0511.

051..

052..
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2018 (en EUR)

08

057..

0570.

0571.

0572.

0573.

05700-00

05710-00

05720-00

05730-00

05510-00-RA

05700-00-RA

05710-00-RA

05730-00-RA

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

AUTRES CONTRIBUTIONS ET RESTITUTIONS LIÃ‰ES
  AU FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF DE
l'institu

Recettes provenant de la restitution des
somm qui ont Ã©tÃ© indÃ»ment payÃ©es â€” recettes
affec

Recettes correspondant Ã  une destination
dÃ©te telle que les revenus de fondations,
les subles dons et legs, y compris les
recettes affepropres Ã  chaque institution â€”
recettes affec

Remboursement de dÃ©penses sociales
exposÃ©es pour le compte d'une autre
instituti

Autres contributions et restitutions liÃ©es
au fonctionnement administratif de
l'institut â€” recettes affectÃ©es
          

Recettes provenant de la restitution des
somm qui ont Ã©tÃ© indÃ»ment payÃ©es â€” recettes
affec

REMBOURSEMENT DE DEPENSES SOCIALES
EXPOSEES POUR LE COMPTE D'UNE AUTRE
INSTITUTION

Autres contributions et restitutions liÃ©es
au fonctionnement administratif de
l'institut â€” recettes affectÃ©es
          

RECETTES PROVENANT DES TIERS POUR DES
PRESTATIONS DE SERVICES OU DES TRAVAUX
EFFECTUES SUR LEUR DEMANDE
RECETTES AFFECTEES

RECETTES PROVENANT DE LA RESTITUTION DES
SOMMES QUI ONT ETE INDUMENT PAYEES
RECETTES AFFECTEES

RECETTES CORRESPONDANT A UNE DESTINATION
DETERMINEE TELLE QUE LES REVENUS DE
FONDATIONS, LES SUBVENTIONS, LES DONS ET
LEGS, Y COMPRIS LES RECETTES AFFECTEES
PROPRES A CHAQUE INSTITUTION
- RECETTES AFFECTEES

AUTRES CONTRIBUTIONS ET RESTITUTIONS LIEES
AU FONCTIONNEMENT ADMINISTRATIF DE
L'INSTITUTION
- RECETTES AFFECTEES

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

3.374.845,99-

 0,00 

4.089.591,30-

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Total Poste

Total Poste

Total Poste

Total Poste

Total Poste

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

809.779,37-

3.374.845,99-

 0,00 

 0,00 

4.089.591,30-

Total Chapitre

Total Chapitre

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

5.682.914,91-

7.464.437,29-

05510

05700

05710

05720

05730

055..

057..
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08

058..

0581.

05810-00

05810-00-RA  0,00 

Total Titre 50.000,00-

INDEMNISATIONS DIVERSES
 

Recettes provenant des indemnitÃ©s
d'assurances perÃ§ues â€” recettes affectÃ©es

Recettes provenant des indemnitÃ©s
d'assurances perÃ§ues â€” recettes affectÃ©es
RECETTES PROVENANT DES INDEMNITES
D'ASSURANCES PERCUES
- RECETTES AFFECTEES

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

 0,00  0,00  0,00 

 0,00 50.000,00- 16.668.127,16-

Total Poste  0,00  0,00  0,00  0,00 

Total Chapitre  0,00  0,00  0,00  0,00 

05810

058..

05...
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08

06...

066..

0660.

06600-00

06601-00

06600-00-RA  0,00 

Total Titre  0,00 

CONTRIBUTIONS ET RESTITUTIONS DANS
  LE CADRE DES ACCORDS ET DES PROGRAMMES DE
L'
AUTRES CONTRIBUTIONS ET RESTITUTIONS
 

Autres contributions et restitutions

Autres contributions et restitutions
affectÃ©e â€” recettes affectÃ©es
        

AUTRES CONTRIBUTIONS ET RESTITUTIONS
SANS AFFECTATION

AUTRES CONTRIBUTIONS ET RESTITUTIONS
AFFECTEES - RECETTES AFFECTEES

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

 0,00  0,00 14.117.337,14-

 0,00  0,00 14.117.337,14-

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Total Poste

Total Poste

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

14.117.337,14-

 0,00 

14.117.337,14-Total Article  0,00  0,00  0,00 

Total Chapitre  0,00  0,00  0,00 14.117.337,14-

06600

06601

0660.

066..

06...
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2018 (en EUR)

08

09...

090..

0900.

09000-00

Total Titre

Total GÃ©nÃ©ral

1.000,00-

163.965.399,00-

RECETTES DIVERSES
 
RECETTES DIVERSES
 

Recettes diverses

Recettes diverses

Poste IntitulÃ© CrÃ©dits
Initiaux

Budgets
SupplÃ©mentaires

CrÃ©dits
Actuels

Recettes

 0,00 1.000,00- 920.241,44-

 0,00 163.965.399,00- 193.998.909,65-

1.000,00-  0,00 1.000,00- 920.241,44-

Total Poste 1.000,00-  0,00 1.000,00- 920.241,44-

Total Chapitre 1.000,00-  0,00 1.000,00- 920.241,44-

09000

090..

09...


